o pokretanju procedure dugoroĉnog kreditnog 

zaduţenja Zeniĉko-dobojskog kantona u 2019. godini 

Ĉlan 1. 

(Pokretanje procedure dugoroĉnog kreditnog 

zaduţenja) 
Pokreće se procedura dugoroĉnog kreditnog zaduţenja 

Zeniĉko-dobojskog kantona u 2019. godini u iznosu do 

26.817.950,00 KM (slovima: dvadesetšestmilionaosamsto-

sedamnaesthiljada devetstopedeset i 00/100 konvertibilnih 

maraka), plus pripadajuće kamate, a u svrhu finansiranja 

budţetskog deficita Kantona. 

Ĉlan 2. 

(Osnovni elementi za izradu obavještenja o javnoj 

nabavci - uslovi kreditnog zaduţenja) 

(1) ProvoĊenje postupka javne nabavke za izbor

[...]

sa okvirnom vrijednošću ugovora (ukupnim 

iznosom kamata sa svim drugim troškovima 

kredita izraţenim u KM za cijeli period otplate 

kredita) u iznosu do maksimalno 1.546.497,54 

KM,  

b) LOT 2 - iznos glavnice duga – iznos kredita u 

visini od 6.100.000,00 KM  (slovima: 

šestmilionastotinuhiljada KM i 00/100 KM), sa 

rokom otplate od 48 mjeseci (u koji nije ukljuĉen 

grace period) i sa okvirnom vrijednošću ugovora 

(ukupnim iznosom kamata sa svim drugim 

troškovima kredita izraţenim u KM za cijeli period 

otplate kredita) u iznosu do maksimalno 

943.363,90 KM, 

c) LOT 3 - iznos glavnice duga – iznos kredita u 

visini od 4.600.000,00 KM  (slovima: 
ĉetirimilionašeststotinahiljada KM i 00/100 KM), 

sa rokom otplate od 48 mjeseci (u koji nije 

ukljuĉen grace period) i sa okvirnom vrijednošću 

ugovora (ukupnim iznosom kamata sa svim drugim 

troškovima kredita izraţenim u KM za cijeli period 

otplate kredita) u iznosu do maksimalno

[...]

za cijeli period otplate kredita) u iznosu do 

maksimalno 463.949,26 KM,  

Broj 16 – strana 1546          „SLUŢBENE NOVINE ZENIĈKO-DOBOJSKOG KANTONA“         ĉetvrtak, 05.09.2019. 

e) LOT 5 - iznos glavnice duga – iznos kredita u 

visini od 1.300.000,00 KM  (slovima: 

miliontristotinehiljada KM i 00/100 KM), sa rokom 

otplate od 48 mjeseci (u koji nije ukljuĉen grace 

period) i sa okvirnom vrijednošću ugovora 

(ukupnim iznosom kamata sa svim drugim 

troškovima kredita izraţenim u KM za cijeli period 

otplate kredita) u iznosu do maksimalno

[...]

Ĉlan 1. 

(Predmet i vrsta postupka javne nabavke usluga) 

Vlada Zeniĉko-dobojskog kantona kao ugovorni organ 

pokreće otvoreni postupak javne nabavke usluga za 

dugoroĉno kreditno zaduţenje Zeniĉko-dobojskog kantona 

u 2019. godini, u iznosu do 26.817.950,00 KM (slovima: 

dvadesetšestmilionaosamstosedamnaesthiljadadevetsto 

pedeset i 00/100 konvertibilnih maraka), plus pripadajuće 

kamate, a u svrhu finansiranja budţetskog deficita 

Kantona. 

Ĉlan 2. 

(Zakonski osnov) 
Zakonski osnov za pokretanje postupka javne nabavke 

je ĉlan 17. stav (1) i ĉlan 18. stav (1) Zakona o javnim

[...]

subvencioniranje projekata komora i udruţanja iz 

podruĉja privrede 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva (refundacija) 

namijenjena subvencioniranju projekata komora i 

udruţanja iz podruĉja privrede, u ukupnom iznosu od 

6.073,37 KM (slovima: šesthiljadasedamdesetri i 37/100 

konvertibilne marke) i to: 

R.br. Komore/udruţenja ID broj i ţiro raĉun banke 

Ukupna 

vrijednost 

projekta 

Iznos 

odobrenog 

poticaja (KM) 

1. 

„Udruţenje poslodavaca 

Zenica“, 

Vojvodića put bb, Zenica 

ID broj 4218788630000